
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 187
Wójta  Gminy  Zaniemyśl z dnia 27 października 2009 roku

w  sprawie:  zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2009. 

                     Na  podstawie art. 188 ust. 1 ustawy z dnia  30 czerwca  2005 r. o finansach  
publicznych (Dz.U. z  2005 r.  Nr 249,  poz. 2104 z późn. zmianami)  w związku z  art. 83 pkt 
1  ustawy  z  dnia  20  czerwca  2002  r.  o  bezpośrednim   wyborze  Wójta,  Burmistrza 
i  Prezydenta  Miasta (Dz.U. Nr 113,  poz. 984 z późn. zmianami) oraz  § 11 pkt 2 uchwały 
Nr XX/161/2008 Rady Gminy  Zaniemyśl z dnia 29 grudnia 2008r. w  sprawie  uchwalenia 
budżetu  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2009, 
Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza  co  następuje:

§ 1. 1. Wysokość dochodów budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 14.775000 zł 
i po zmianach wynoszą one - 17.390.591,94 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1.

         2.   Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 14.775,00 zł. 

3.   Dochody związane  z  realizacją  zadań z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych 
zadań  zleconych  ustawami  zwiększa  się  o  kwotę  133,00  zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§ 2. 1.  Wysokość wydatków budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 14.775,00 zł 
i  po zmianach wynoszą one - 19.212.391,94 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2.      

                                    
2. Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 14.775,00  zł, w tym:

a. wydatki  na  wynagrodzenia  i  pochodne  od  wynagrodzeń  zmniejsza  się 
o kwotę 3.158,00 zł.

3. Wydatki  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych 
zadań  zleconych  ustawami  zwiększa  się  o  kwotę  133,00  zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§  3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§  4.   Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.

Wójt
( - ) inż. Krzysztof Urbas



Uzasadnienie do zarządzenia

Nr  187 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 27 października 2009 roku

Dz. 750 Administracja publiczna :
- rozdział 75023 – wydatki : przeniesiono między paragrafami kwotę 23.200,00 zł z przeznaczeniem 
między innymi na zakup usług pocztowych, na zakup materiałów i drobnego wyposażenia, na zakup 
usług telefonii stacjonarnej oraz w związku ze złożeniem korekty deklaracji DRA za m-c wrzesień 
2000r. środki na opłacenie odsetek za nieterminowe przekazanie składek na ubezpieczenie społeczne.

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:
- rozdział 75412 – wydatki : przeniesiono między § 4260, a 4300 kwotę 2.000,00 zł, zabezpieczając 
środki na opłacenie energii elektrycznej.

Dz. 801 Oświata i wychowanie :
-  rozdział  80101,  80103,  80104,  80110  –  wydatki  :  zgodnie  z  potrzebami  przeniesiono  między 
rozdziałami i paragrafami ogólną kwotę w wysokości 5.940,00 zł. 
Dodatkowo Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 20 października 2009r. nr FB.I-3.3011-316/09 
poinformował o zwiększeniu wysokości planu dotacji celowej w rozdziale 80195 o kwotę 264,00 zł 
z  przeznaczeniem  na  sfinansowanie  w  ramach  podnoszenia  jakości  oświaty  –  prac  komisji 
kwalifikacyjnych  i  egzaminacyjnych  powołanych do rozpatrzenia  wniosków nauczycieli  o  wyższy 
stopień awansu zawodowego.  Po stronie dochodów środki te ujęto w § 2030, natomiast po stronie 
wydatków w § 4170.

Dz. 852 Pomoc społeczna :
Dochody i wydatki : Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 21 października 2009r. nr FB.I-6.3011-
317/09 poinformował o zmianach w wysokości planu dotacji celowej na wykonywane przez samorząd 
zadania. Zmian dokonano w następujących rozdziałach klasyfikacji budżetowej :

- zwiększenie : 85213 kwota    133,00 zł dochody § 2010 wydatki  § 
4130

85213 kwota       473,00 zł dochody § 2030 wydatki  § 
4130

85214 kwota       552,00 zł dochody § 2030 wydatki  § 
3110
Środki  te  przeznaczono  na  sfinansowanie  i  dofinansowanie  składek  na  ubezpieczenia  zdrowotne 
opłaconych za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej i świadczenia rodzinne 
oraz  na  dofinansowanie  wypłat  zasiłków  stałych  i  okresowych.  Stosownych  zmian  dokonano  w 
załączniku nr 3.
Poza tym w rozdziale 85214 przeniesiono po stronie wydatków kwotę 5.300,00 zł w ramach § 3110 
tzn.  o  wartość  tą  zwiększono  plan  na  wypłatę  zasiłków  stałych  w  ramach  zadań  własnych,  a 
zmniejszono środki na wypłatę zasiłków okresowych w ramach zadań własnych.
Dodatkowo Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 21 października 2009r. nr FB.I-3.3011-321/09 
poinformował o zwiększeniu wysokości planu dotacji celowej w rozdziale 85295 o kwotę 434,00 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania”.  Po stronie dochodów środki te ujęto w § 2030, natomiast po stronie wydatków w § 
3110.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza :
-  rozdział  85415 – dochody i  wydatki  :  Wojewoda Wielkopolski  pismem z dnia  20 października 
2009r.         nr FB.I-3.3011-312/09 poinformował o zwiększeniu wysokości planu dotacji celowej o 
kwotę 12.919,00 zł                z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla  
uczniów o charakterze socjalnym.  Po stronie dochodów środki te ujęto w § 2030, natomiast po stronie 
wydatków w § 3240.

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego :
-  rozdział  92109  –  wydatki  :  przeniesiono  między  paragrafami  ogólną  kwotę  2.100,00  zł, 
przeznaczając ją     na wypłatę nagrody jubileuszowej



Dz. 926 Kultura fizyczna i sport :
- rozdział 92601 – wydatki : przeniesiono między paragrafami kwotę 6.500,00 zł z przeznaczeniem na 
utrzymanie  kompleksu boisk sportowych w Zaniemyślu. 

Sporządziła:
Skarbnik Gminy
( - ) mgr Agnieszka Scheffler


